affidato, tramite procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016, i 
servizi psico-socio educativi e complementari alberghieri nei plessi di Giulianova e di 
Pineto fraz. di Mutignano. Cig 7155331DEC, per  un importo  complessivo dell’appalto di 
€ 696.000,00 (Euro seicentonovantaseimila/00) IVA esclusa di cui: € 692.000,00 (Euro 
seicentonovantadue/00) IVA esclusa, per servizi (soggetti a ribasso) e € 4.000,00 (Euro 
4.000/00) IVA esclusa, per oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), codice CPV 
85320000-8 Nome completo: Servizi sociali;